
Znáš mě nejlíp

Marie Rottrová

Prej není to se mnou snadné, 
jsem někdy hrozná, já vím
ten klid, s jakým to snášíš, ten ti závidím

Já taky mám své chyby, kdo líp než ty je zná
proč přesto dál jsi se mnou
to ty víš asi líp než já

Ty přece znáš mě nejlíp, kdo líp už má mě znát
znáš mě nejlíp, tobě se nedá lhát
Znáš mě nejlíp, nikdo mě nezná blíž
znáš mě nejlíp, hříchy mé, přesto dál mi odpouštíš

Teď právě se mi nezdá, že chtěl bych jinam jít
ty umíš být i skvělá, jak démant zazářit
Tak zlé to s tebou není, jak napohled se zdá
i když se stále snažíš skrývat své lepší já

Ty přece znáš mě nejlíp, kdo líp už má mě znát
znáš mě nejlíp, tobě se nedá lhát
Znáš mě nejlíp, s každým mým tajemstvím
znáš mě nejlíp, já to vím, já to vím

Já vím, že jenom ty znáš mě nejlíp, kdo líp už má mě znát
znáš mě nejlíp, tobě se nedá lhát
Znáš mě nejlíp ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

